
O J E
OLEČNOST

VODNÍ ZDROJE, a.s.-Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5

Z D R O J E
AKCIOVÁ SP O L E Č N O S T

došlo dne
“ 8 -OS- 2017

tel.: 266 779 114, e-mail: obchodni@vodni2droje.c2 

IČ: 45274428,

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud Praha, odd. B, vl. 1569

banka: Komerční banka a.s.

OBJEDNÁVKA PRACÍ-TYP A _____
NÁZEV ZAKÁZKY: MOTOL - KREMATORIUM VRT ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: 170074/JZ
Podpisem objednatel souhlasí se Smluvními podmínkami, které jsou přílohou této objednávky. Při korespondenci prosíme, vždy uvádějte zakázkové číslo.

A. OBJEDNATEL

obchodní jméno/ firma: Pohřební ústav hl. m. Prahy

zápis v obchodním nebo 
živnostenském rejstříku:
ŽU8 Praha 1 pod ev.č. 310001- 
024332000

sídlo: Staroměstské nám. 608/10, 110 00 Praha -  Staré Město

IČ: 45245819 DIČ: plátce DPH: ANO ~ (nehodícíse škrtněte)

tel.: e-mail:

B. DRUH PRACÍ (označte požadovaný druh prací do zaškrtávacích políček)

B průměry vrtání (mm); 280/254 hloubka (cca m): 2x60 /TI druh a průměr výstroje! PVC 160
dva hydrogeologické prŮ2kumné vrty 2 x 60 m

□ vrtaná studna

□
□
B

B
B

vrty pro tepelné čerpadlo

definitivní úprava 2hlaví a okolí studny v souladu s ČSN 75 5115, ČSN 73 66 15

□

detekce inženýrských sítí:

2hotovení dokumentace podle 2ákona č. 366/2000 Sb. (Geologický zákon)

2hotovení písemného posudku o možnosti v2niku škod způsobených odběrem vody a tím narušení 

rothodnutí a vyjádření orgánů státní správy k obstarání 2e strany zhotovitele (specifikujte):

ydrogeologických podmínek

^  jiné práce (specifikujte): projektová dokumentace, zajištění povolení stavby 

Bude dílo využíváno k ekonomické činnosti? ANO ~ NE ~ částečně (nehodící se škrtněte, částečně vyjádřete v %)

C. CENA (je stanovena podrobným odhadem ceny v příloze objednávky)

D. TERMÍN < i0 .  A O . T Ě C H T O / ť  'p f t í ic b
Bude dílo předáváno po částech? ANO-~ Né- (nehodící se škrtněte)

(jednotlivé části díla a termíny předání jsou stanoveny v podrobném odhadu ceny, který tvoří přílohu objednávky)

E. MÍSTO PLNĚNÍ
místo plnění: Motol adresa: Plzeňská 30, Praha 5

parcelní číslo: 418/1,416/1 kat. území: Motol

F. PŘÍLOHY

1. Sm luvní podm ínky 2. Podrobný odhad ceny 3. jiné:

G. POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
objednatekPÚHMP datum:

mailto:obchodni@vodni2droje.c2


r

VODNÍ
Z D R O J E
AKCIOVÁ S P O L E Č N O S T

VODNÍ ZDROJE, a.s. -  Jindřicha Plachty 535/16,150 00 Praha 5 

tel.: 266 779 114, e-mail: obchodni@vodnizdroje.cz 

IČ: 45274428, DIČ: CZ45274428

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud Praha, odd. B, vl. 1569 

banka: Komerční banka a.s., č.ú. 3631170237/0100

zhotovitel:
místopředseda představenstva

podpis: datum: - V •

* '1

H. PŘEZKOUMÁNÍ OBJEDNÁVKY

' í

manažer
nabídky:

podpis:

' X
datum: ^ / ' S ' . /!/£

odborný
ředitel:

podpis: da,um: cJS.T ./lY
1. JMENOVÁNÍ MANAŽERA ZAKÁZKY 1 1
manažer zakázky: podpis: datum: X  , A,%

manažera zakázky 
jmenoval:

podpis: daíum: ^  ^

OBJEDNÁVKA PRACÍ-TYP A
NÁZEV ZAKÁZKY: MOTOL - KREMATORIUM VRT ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: 170074/JZ

mailto:obchodni@vodnizdroje.cz


ojednávka prací typ A

SMLUVNÍ PODMÍNKY
k objednávce prací

Příloha č. 1 k objednávce prací č. zakázky 170074/JZ

Článek I. Obecná ustanovení
1. VODNÍ ZDROJE; a.s., Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 -  Smíchov, IČ: 45274428 (dále jen „zhotovitel") zastoupená 

oprávněným zástupcem se pro objednatele zavazuje provést dílo v rozsahu a specifikaci uvedené v „objednávce prací" a 
„podrobném odhadu ceny" (dále jen „dílo").

2. Oboustranně podepsaná objednávka prací, včetně svých nedílných příloh, tvoří smlouvu o dílo mezi zhotovitelem a objednatelem 
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva").

Článek II. Cena
1. Cena díla je určena odhadem, pokud z „podrobného odhadu ceny" výslovně nevyplývá něco jiného. V případě, že cenu určenou 

odhadem bude nutné překročit o více než 10%, je objednatel oprávněn bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy po 
doručení oznámení zhotovitele o navýšení této ceny. V případě, že objednatel od této smlouvy odstoupí, je povinen nahradit 
zhotoviteli cenu odpovídající rozsahu skutečně provedeného díla dle cen uvedených v podrobném odhadu ceny, a to bez ohledu 
na převzetí díla. Neodstoupí-li objednatel od této smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení oznámení o vyšší ceně, platí, že 
se zvýšením ceny souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla zhotoviteli do 15 dnů od předání díla v souladu s touto smlouvou. Totéž platí i v případě 
úhrady části ceny, je-li dílo prováděno a předáváno po částech. Za předání díla či jeho části se považuje i postup dle článku IV. 
odst. 5 smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn požadovat poskytnutí zálohy nebo jiné zajištění peněžitého závazku (např. směnkou, zástavou). Záloha 
v dohodnuté výši je splatná ve lhůtě sjednané mezi zhotovitelem a objednatelem, nejpozději však ke dni předcházející den 
zahájení prací.

Článek III. Zahájení díla
1. Závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy je podmíněno řádným a včasným splněním následujících podmínek ze strany 

objednatele:
a) dodáním všech rozhodnutí a vyjádření příslušných orgánů státní správy týkajících se provedení díla alespoň 10 dnů před 

zahájením prací; to však neplatí v případě a v rozsahu těch rozhodnutí a vyjádření příslušných orgánů státní správy, která 
jsou určena touto smlouvou k obstarání ze strany zhotovitele;

b) doložením vlastnického práva objednatele k pozemku, na kterém bude dílo realizováno, popř. dodáním písemného 
souhlasu vlastníka pozemku s provedením díla alespoň 10 dnů před zahájením prací;

c) dodáním písemného prohlášení o neexistenci inženýrských sítí v místě realizace díla alespoň 10 dnů před zahájením prací, 
pokud detekce inženýrských sítí není součástí závazku zhotovitele dle této smlouvy; a

d) uhrazením zálohy či poskytnutí jiného zajištění, pokud je zhotovitelem požadováno v souladu s čl. II. odst. 4 této smlouvy.
2. V případě prodlení objednatele se splněním některé ze shora uvedených podmínek, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit. 

Pokud tohoto práva zhotovitel nevyužije v přiměřené době, prodlužuje se doba dokončení díla o dobu prodlení objednatele 
s plněním této povinnosti. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku (upravující důsledek odstoupení od smlouvy v případě 
neprodloužení dodatečné lhůty k plnění) se neaplikuje. V případě dodatečného splnění shora uvedených podmínek bude termín 
zahájení realizace díla určen zhotovitelem, a to v co nejbližším možném termínu dle harmonogramu prací zhotovitele.

3. Objednatel nese veškerou odpovědnost za jakékoli škody způsobené nesprávnými, neúplnými nebo nepravdivými informacemi a 
údaji obsaženými v dokumentech dle článku III. odst. 1 písm. a) až c) této smlouvy; to neplatí v případě a v rozsahu těch informací 
a dokumentů, které obstarává zhotovitel v souladu s touto smlouvou.

Článek IV. Realizace díla a jeho předání
1. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese zhotovitel, a to až do předání a převzetí 

díla nebo jeho části, kdy toto nebezpečí přechází na objednatele.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost při realizaci díla. V případě, že objednatel poruší 

tuto povinnost, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
3. Zhotovitel se zavazuje určit místo provedení díla (vrtu) na objednatelem určeném pozemku za předpokladu, že si toto místo neurčí 

objednatel sám, o čemž musí být pořízen zápis a taktéž záznam ve stavebním deníku.
4. V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nevhodné klimatické podmínky, které brání nebo podstatně ztěžují plnění díla, je 

zhotovitel oprávněn plnění díla přerušit. Práce na dokončení díla budou pokračovat poté, kdy nevhodné klimatické podmínky 
opadnou, a to v nejbližším možném termínu dle harmonogramu prací zhotovitele. Doba provedení díla se podle toho prodlužuje.

5. Zhotovitel vyzve objednatele nejméně 5 dnů předem k převzetí dokončeného díla nebo jeho části (pokud je dílo předáváno po 
částech). Za řádnou výzvu se považuje odeslání písemné nebo e-mailové zprávy zhotovitelem na poštovní nebo e-mailovou adresu 
objednatele uvedenou v objednávce prací. O předání a převzetí díla nebo jeho části bude sepsán zápis.



Objednávka prací typ A Příloha č. 1 k objednávce prací č. zakázky 170074/JZ

6. V případě, že se objednatel bez včasné omluvy nedostaví k předání díla, ač byl zhotovitelem řádně vyzván dle předchozího 
odstavce, nebo se jinak dostane do prodlení s převzetím řádně dokončeného díla anebo třetí osoba zastupující objednatele při 
převzetí díla písemně nedoloží své zmocnění k převzetí díla, považuje se dílo za předané v rozsahu a kvalitě uvedené zhotovitelem 
v zápise o převzetí díla. Totéž platí i v případě předání části díla, pokud je dílo prováděno a předáváno po částech.

7. V případě, že se dílo provádí a předává po částech a objednatel je v prodlení s úhradou části ceny díla, je zhotovitel oprávněn 
pozastavit realizaci díla do doby, než dojde k řádnému uhrazení veškerých peněžitých závazků objednatele podle této smlouvy, 
a/nebo odstoupit od této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje předat České geologické službě -  Archiv Geofond jedno vyhotovení dokumentace k dílu a dále se zavazuje 
předat objednateli tři vyhotovení této dokumentace, a to do 14 dnů po úplném uhrazení ceny díla. Toto neplatí v případě, že 
dokumentaci vyhotovuje objednatel.

9. Zhotovitel si ponechává veškerá autorská či jiná práva duševního vlastnictví k dokumentům vyhotoveným zhotovitelem 
v souvislosti s touto smlouvou stím, že objednatel není oprávněn tyto dokumenty jakkoli kopírovat, předávat či sdělovat jejich 
obsah třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele s výjimkou případů uvedených v této smlouvě.

Článek V. Odpovědnost za vady
1. V případě zjištění závady je objednatel povinen tuto vadu oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Neoznámi

li objednatel vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit, právo z vadného plnění nevzniká.
2. Zhotovitel garantuje objednateli minimální vydatnost vrtu 2 000 l/den. V případě nedodržení garance minimální vydatnosti vrtu 

bude postupováno dle čl. VI, odst. 3. Zhotovitel neodpovídá objednateli za kvalitu vody z vrtu. Zhotovitel taktéž neodpovídá za 
jakékoli vady způsobené vadností materiálu dodaného objednatelem a za vady díla, jejichž příčinou je splnění nevhodného 
pokynu či technologie objednatele, pokud byl objednatel na vadnost materiálu či nevhodnost pokynu nebo technologie 
objednatele předem upozorněn.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na technické provedení díla v délce 5 let. Na jednotlivé součásti a zařízení použitá pro zhotovení díla 
zhotovitel poskytuje záruku v souladu se záručními podmínkami jejich výrobců. Záruční doba počíná běžet prvním dnem 
následujícím po dni úspěšného převzetí díla nebo jeho části objednatelem.

Článek VI. Sankce
1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0.05% z ceny 

díla za každý započatý týden prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku podle této smlouvy má zhotovitel právo na zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 0.05% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na 
náhradu škody.

3. V případě nedodržení garance minimální vydatnosti vrtu dle čl. V., odst. 2 bude zhotovitel účtovat objednateli pouze přepravu 
vrtné soupravy a materiálu, projekt geologických prací a rekognoskaci terénu.

Článek VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva představuje úplné ujednání mezi objednatelem a zhotovitelem ve vztahu k jejímu předmětu a může být měněna či 

doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje 
jakákoliv jiná předchozí (písemná či ústní) ujednání a zadání.

2. Na tuto smlouvu se nevztahují ustanovení § 1793 až 1795 (neúměrné zkrácení) § 1798 až 1800 občanského zákoníku (adhezní 
smlouvy). Objednatel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Každá ze smluvních stran výslovně prohlašuje a potvrzuje, že:
a) souhlasí s obsahem této smlouvy, měla dostatečný čas a prostor poradit se o podmínkách této smlouvy se svým právním 

poradcem a každé ustanovení této smlouvy je pro ni srozumitelné,
b) žádná ze smluvních stran se nepovažuje vůči druhé smluvní straně za tzv. slabší stranu,
c) tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a její svobodné vůle.

Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že byl seznámen s obsahem těchto smluvních podmínek.

Datum: / -  (? -

Podpis:



VODNÍ ZDROJE, a.s. ~ Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5

www.vodnizdroje.cz ~ ID datové schránky: ctmgxvi

Z D R O J E
AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - typ A

Číslo zakázky 170074
Název zakázky Motol -  krematorium vrt

Podrobný odhad ceny

p o p is  p o lo žky m ěrná p o čet jednotková cena
jed n. jed n . cena celkem

Dopravné:
Přeprava soupravy, nářadí na lokalitu km 70 78,00 Kč 5 460,00 Kč
přeprava materiálu km 140 26,00 Kč 3 640,00 Kč
Doprava celkem: 9 100,00 Kč
Vrtné práce včetně materiálu:
Montáž a demontáž soupravy, příprava pracoviště ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
Zhotovení 2 ks HG vrtů s výstrojí, 254mm/PVC 160mm m 120 1 750,00 Kč 210 000,00 Kč
ocelová pažnice bm 10 1 260,00 Kč 12 600,00 Kč
Technický dozor, technická dokumentace hod 12 490,00 Kč 5 880,00 Kč
Vrtné práce vč. materiálu celkem: 233 480,00 Kč
Geologické, projektové práce, inženýring:
zajištění vyjádření, vytýčení sítí ks 1 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč
vytýčení vrtů, rekognoskace ks 2 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč
Zhotovení projektu průzkumných hg vrtů ks 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
Závěrečná zpráva k průzkumu, včetně posouzení odběru ks 1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč
Registrace vrtů do Geofondu ČR ks 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč
Zhotovení dokumentace pro vodoprávní a územní řízení ks 2 8 000,00 Kč 16 000,00 Kč
geodetické zaměření stavby ks 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
zajištění povolení stavby ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč
Geoloaické. projektové práce, inženvrina celkem: 71 400,00 Kč
Ostatní práce:
Doprava čerpací soupravy km 70 25,00 Kč 1 750,00 Kč
montáž, demontáž hod 3 490,00 Kč 1 470,00 Kč
aktivace vrtu, čerpání den 2 6 000,00 Kč 12 000,00 Kč
odběry, odvoz vzorků vody 1x ks 2 450,00 Kč 900,00 Kč
rozbor ZC H R ks 2 780,00 Kč 1 560,00 Kč
hydrogeologický dozor hod 12 490,00 Kč 5 880,00 Kč
Ostatní práce celkem: 23 560,00 Kč

Celkem bez DPH: 337 540,00 Kč

Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce (odvrtané metry) a spotřebovaný materiál.

V ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty, kterou zhotovitel doúčtuje podle sazebníku platného v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

http://www.vodnizdroje.cz


VODNÍ ZDROJE, a.s. ~ Jindřicha Plachty 535/16,150 00 Praha 5 

w w w .vodnizdroje.cz ~ ID datové schránky: ctmgxvi

Z D R O J E
AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Odhadní cena uvedená v tabulce neobsahuje stavební dokončení armatumí šachty nad vrtem (řešíme po provedení 
vrtu), připojení studny (trubní vedení a kabel) a čerpací technologii a další náklady spojené s případnou úpravou 
stávajícího porostu a terénu do původního stavu.

v Praze dne c W v Praze dne /  £  7 o f (b

místopředseda představenstva

http://www.vodnizdroje.cz

